FICHA TÉCNICA
ENLACE PE - COBRE Fecha emisión: 24/04/2024
DIMENSIONES
Código
Producto
d
(mm)
d1
(mm)
H
(mm)
E
(mm)
E1
(mm)
I
(mm)
I1
(mm)
Ud.
[bolsa]
Ud.
[pequeña]
Ud.
[caja]
Peso
[kg]
1001C0020015 20 15 92 41 41 45 45 10 70 350 0,0675
1001C0025015 25 15 100 47 41 48 46 10 50 300 0,0785
1001C0025022 25 22 98 47 47 48 48 10 30 300 0,0814
1001C0032028 32 28 108 58 58 53 53 5 20 180 0,1305
1001C0040028 40 28 139 70 58 71 55 1 20 120 0,2030
MATERIAL
Cuerpo Polipropileno (PP), copolímero de alta calidad
Material Junta Elastómera NBR
Cuerpo y Racor Polipropileno (PP), copolímero de alta calidad